ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DUY PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc Niêm yết công khai kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

xã Duy Phú  năm 2024

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có

mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025.

Căn cứ Kế hoạch số 214/KH-UBND ngày 28/8/2024 của UBND huyện
Duy Xuyên về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ 2024 theo chuẩn
nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025 trên địa bàn huyện Duy Xuyên;

Căn cứ kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo xã Duy Phú năm 2024.

Nay UBND xã Duy Phú thông báo niêm yết công khai danh sách hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ thoát nghèo, thoát cận nghèo áp dụng năm 2025 (Có danh sách

cụ thể kèm theo).

Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này.

Sau thời gian 03 ngày làm việc nếu không có khiếu nại, UBND xã Duy Phú

sẽ báo cáo kết quả chuyển về huyện./.

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;                           CHỦ TỊCH
- Niêm yết tại NSHVH  thôn;
- Lưu: VT, LĐTB&XH (07b).

                  #ChuKyLanhDao